信息披露0404 2024年11月12日 星期二
制作：刘雄 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：600368 证券简称：五洲交通 公告编号：2024-036
广西五洲交通股份有限公司

2024年第三次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2024年11月11日

(二) 股东大会召开的地点：广西南宁市民族大道115-1号现代国际大厦28层公司2809会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

444
843,164,167
52.3817

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

1.会议召开时间、地点、大会主持等情况

（1）会议召开时间：

现场会议召开时间为2024年11月11日（星期一）15:00开始；

网络投票采用上海证券交易所股东大会网络投票系统。通过互联网投票平台的投票时间为股

东大会召开当日的9:15-15:00。
（2）现场会议召开地点：广西南宁市民族大道115-1号现代国际大厦28楼公司2809会议室

（3）会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

（4）本次会议由公司董事会召集，由公司董事长周异助先生主持现场会议。

2.出席本次股东大会的股东和股东授权委托代表共 444人，代表股份 843,164,167股，占公司总

股份的52.3817%。其中：

出席现场会议的股东和股东代表3人,持有（代表）股份813,875,872股，占出席本次会议的股权登

记日（2024年11月4日）公司总股份1,609,653,858股的50.5622%；

通过网络投票的股东441人，持有（代表）股份29,288,295股，占截止出席股东大会的股权登记日

（2024年11月4日）公司总股份1,609,653,858股的1.8195%。

本次大会的召集召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事12人，出席10人，杨旭东、孟杰董事因其他公务不能出席本次大会，已请假；上

述两位董事非公司独立董事；

2、公司在任监事5人，出席5人；

3、董事会秘书玉莉女士出席本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于修订广西五洲交通股份有限公司章程的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

842,323,908
比例（%）

99.9003

反对

票数

524,080
比例（%）

0.0621

弃权

票数

316,179
比例（%）

0.0376

同意公司修订《公司章程》

2、议案名称：关于全资子公司广西坛百高速公路有限公司申请G80广昆高速南宁至百色段改扩

建工程项目银团贷款的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

842,253,502
比例（%）

99.8919

反对

票数

570,529
比例（%）

0.0676

弃权

票数

340,136
比例（%）

0.0405
同意全资子公司广西坛百高速公路有限公司申请银团贷款。

3、议案名称：关于广西五洲交通股份有限公司注册25亿元公司债券的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

842,099,387
比例（%）

99.8737

反对

票数

724,749
比例（%）

0.0859

弃权

票数

340,031
比例（%）

0.0404
同意公司注册25亿元公司债券。

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1

2

3

议案名称

关于修订广西五洲交通
股份有限公司章程的议

案

关于全资子公司广西坛
百高速公路有限公司申
请 G80 广昆高速南宁至
百色段改扩建工程项目

银团贷款的议案

关于广西五洲交通股份
有限公司注册 25亿元公

司债券的议案

同意

票数

32,535,240

32,464,834

32,310,719

比例（%）

97.4824

97.2714

96.8096

反对

票数

524,080

570,529

724,749

比例（%）

1.5702

1.7094

2.1715

弃权

票数

316,179

340,136

340,031

比例（%）

0.9474

1.0192

1.0189

(三) 关于议案表决的有关情况说明

无

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京浩天（南宁）律师事务所

律师：杨家冰、彭兰

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》和《公司章

程》的规定，召集人和出席会议人员的资格、表决程序和表决结果合法有效。《北京浩天（南宁）事务所

关于广西五洲交通股份有限公司2024年第三次临时股东大会之法律意见书》，详见上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）。

特此公告。

广西五洲交通股份有限公司

董事会

2024年11月12日

● 上网公告文件

北京浩天（南宁）事务所关于广西五洲交通股份有限公司2024年第三次临时股东大会之法律意

见书

证券代码：002200 证券简称：ST交投 公告编号：2024－062
云南交投生态科技股份有限公司

关于诉讼事项的公告（台州椒江项目）
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
案件所处的诉讼阶段：法院尚未开庭审理。
公司所处的当事人地位：第三人。
涉案的金额：本金及利息共计1,919.34万元。
对公司损益产生的影响：公司为本诉讼第三人，目前本诉讼尚未开庭审理，对公司的影响尚存在

不确定性。
一、诉讼的受理情况
云南交投生态科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到台州市椒江区人民法院出具的

《通知书》，台州市椒江区人民法院已受理原告云尚企业管理咨询有限公司（以下称“原告”）以“建设
工程施工合同纠纷”为由对台州市椒江鲜花港农林旅游开发有限公司（以下称“被告”）提起的诉讼。
因公司与本诉讼的处理存在法律上的利害关系，台州市椒江区人民法院通知公司作为本诉讼第三
人，于2024年12月17日参加诉前调解。

二、诉讼事项的基本情况
1.诉讼各方当事人
原告：云尚企业管理咨询有限公司；
被告：台州市椒江鲜花港农林旅游开发有限公司；
第三人：公司、森禾控股集团有限公司、浙江海兴建筑有限公司、杭州骏彩农业发展有限公司。
2.案件事实及纠纷起因
2018年8月，公司与森禾控股集团有限公司就“梦幻鲜花港·台州湾生态农业园建设项目”达成

合作，并与浙江海兴建筑有限公司（以下称“海兴公司”）签订《联合体协议书》，共同参与“梦幻鲜花
港·台州湾生态农业园建设项目”的投标。2018年9月，公司与海兴公司中标“梦幻鲜花港·台州湾生
态农业园建设项目”项目，并与被告签订《建设工程施工合同》。签订协议后，公司对该项目工程开展
了实施，2019年4月公司退出该项目剩余工程的实施，并与被告和海兴公司签订《建设工程施工合同
补充合同》，约定剩余工程由海兴公司负责组织实施，公司已实施的工程产值6,208.44万元由被告根

据《建设工程施工合同》约定的付款节点支付工程款。2020年末，公司与原告签订《债权转让合同》，
约定将该项目项下债权转让给原告并依法通知了被告。原告在获得该债权后，对该债权进行了催
收。截至起诉日，被告尚欠原告工程款1,552.11万元，原告遂向台州市椒江区人民法院对被告提起诉
讼。台州市椒江区人民法院受理本诉讼后，认为公司与本诉讼的处理存在法律上的利害关系，将公
司列为本诉讼第三人。

3.原告的诉讼请求
（1）判令被告立即向原告支付工程款1,552.11万元；并支付自2019年3月27日至款项付清之日

按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算的利息费用，截至 2024年 5月 19日为
367.23万元。

（2）判令被告承担诉讼费、保全费、担保保险费、律师费等费用。
三、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项
截至本公告日，公司尚无其他应披露而未披露的重大诉讼，新增小额诉讼和前期披露的小额诉

讼进展情况如下：
诉讼（仲裁）各方当事人

原告：台州祥卫市政工程有限公
司；被告：公司、浙江海兴建筑有限
公司、台州市椒江鲜花港农林旅游

开发有限公司。

原告：公司；被告：广州山水怡人园
林生态有限公司、汉中文化旅游投

资集团有限公司。

案由

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

涉诉金额

879.90万元

685.10万元

诉讼（仲裁）进展

台州市椒江区人民法院已受理本
案，尚未进行判决。

公司不服汉中市汉台区人民法院对
本案作出一审判决，向陕西省汉中
市中级人民法院提起上诉。陕西省
汉中市中级人民法院已受理公司上

诉请求，尚未进行判决。

对公司的影响

对 公 司 影 响 暂 不 确
定。

对 公 司 影 响 暂 不 确
定。

四、对公司本期利润或期后利润的可能影响
本诉讼法院暂未进行开庭审理和判决，公司作为本诉讼的第三人，对公司本期利润和期后利润

的影响尚存在不确定性。公司将根据案件进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投
资风险。

五、备查文件
台州市椒江区人民法院出具的《通知书》。
特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司
董事会

二〇二四年十一月十二日

证券代码：601628 证券简称：中国人寿 编号：临2024－065
中国人寿保险股份有限公司

保费收入公告
重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据中华人民共和国财政部《企业会计准则第25号—原保险合同》（财会〔2006〕3号）及《保险合

同相关会计处理规定》（财会〔2009〕15号），本公司于2024年1月1日至2024年10月31日期间，累计

原保险保费收入约为人民币6,269亿元，同比增长4.9%。

上述原保险保费收入数据未经审计，提请投资者注意。

特此公告

中国人寿保险股份有限公司董事会

2024年11月11日

证券代码：688455 证券简称：科捷智能 公告编号：2024-083
科捷智能科技股份有限公司

关于实际控制人、董事长兼总经理
提议公司回购股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
●基于对科捷智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）未来发展前景的良好预期及公司价值

的高度认可，为维护广大投资者利益、增强投资者信心、推动公司股票价格向公司长期内在价值的合
理回归，维护公司价值及股东权益，公司实际控制人、董事长兼总经理龙进军先生提议公司以集中竞
价交易方式回购公司部分股份，用于注销并减少公司注册资本。

一、提议回购公司股份的情况
（一）提议人的基本情况及提议时间
1、提议人：公司实际控制人、董事长兼总经理龙进军先生
2、提议时间：2024年11月11日
（二）提议人提议回购股份的原因和目的
基于对公司未来发展前景的良好预期及公司价值的高度认可，为维护广大投资者利益、增强投

资者信心、推动公司股票价格向公司长期内在价值的合理回归，维护公司价值及股东权益，公司实际
控制人、董事长兼总经理龙进军先生提议公司以集中竞价交易方式回购公司部分股份，用于注销并
减少公司注册资本。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相关规定，通过本次回
购，将全部回购股份用于注销并减少公司注册资本。本次拟回购股份将依法注销并减少注册资本，
公司将依据《公司法》等有关规定及时履行相关决策程序并通知所有债权人，充分保障债权人的合法
权益，并及时履行披露义务。

（三）提议的内容
1、回购股份的种类：公司已发行的部分人民币普通股（A股）。

2、回购股份的用途：用于注销并减少公司注册资本。
3、回购股份的方式：通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式回购。
4、回购价格：回购股份价格上限不高于公司董事会审议通过回购方案决议日前30个交易日公司

股票交易均价的150%，具体回购价格将以董事会审议通过的回购方案为准。
5、回购资金总额：不低于人民币15,000.00万元（含），不超过人民币30,000.00万元（含）。
6、回购股份的资金来源：公司自有资金、自筹资金和银行回购专项贷款资金，其中公司自有资

金、自筹资金金额占比不低于30%，银行回购专项贷款金额占比不高于70%。
2024年11月8日，公司收到中国民生银行股份有限公司青岛分行出具的《民生银行贷款承诺书》

（编号99A2411000026217），同意为公司股票回购提供人民币20,000万元（大写：人民币贰亿元整）的
股票回购贷款，贷款期限为单笔提款期限不超过一年。

7、回购股份的期限：自公司股东大会审议通过回购方案之日起12个月内。
（四）提议人在提议前6个月内买卖本公司股份的情况
提议人龙进军先生在提议前6个月内不存在买卖本公司股份的情况，不存在单独或者与他人联

合进行内幕交易及操纵市场行为。
（五）提议人在回购期间的增减持计划
提议人龙进军先生在本次回购期间暂无增减持公司股份计划，且在未来3个月、6个月内均不存

在减持公司股份的计划，如后续有相关增减持公司股份计划，将按照法律、法规、规范性文件及承诺
事项的要求及时配合公司履行信息披露义务。

（六）提议人的承诺
提议人龙进军先生承诺：将积极推动公司尽快召开董事会审议回购股份事项，并对公司回购股

份议案投赞成票。
二、风险提示
公司将尽快就上述内容认真研究，制定合理可行的回购股份方案，按照相关规定履行审议程序，

并及时履行信息披露义务。上述回购事项需按规定履行相关审批程序后方可实施，尚存在不确定
性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
科捷智能科技股份有限公司

董事会
2024年11月12日

特别提示

深圳壹连科技股份有限公司（以下简称“壹连科技”或

“发行人”）首次公开发行股票并在创业板上市（以下简称“本

次发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）

上市审核委员会审议通过，并已获中国证券监督管理委员会

同意注册（证监许可〔2024〕1107号）。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于2024年

11月12日（T+2日）及时履行缴款义务，具体内容如下：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金

交收义务，确保其资金账户在2024年11月12日（T+2日）日

终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产

生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划

付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承销商）

招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”或“保荐人（主

承销商）”）包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计

不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，

发行人和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止

发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、本次公开发行的股票中，网上发行的股票无流通限制

及限售期安排，自本次公开发行的股票在深圳证券交易所上

市之日起即可流通。

4、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足

额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的

次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新

股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、

可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的

网上投资者送达获配缴款通知。

根据《深圳壹连科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市发行公告》，发行人和保荐人（主承销商）于

2024 年 11 月 11 日（T+1 日）上午在深圳市罗湖区深南东路

5045号深业中心311室主持了首次公开发行股票并在创业板

上市网上发行摇号中签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正

的原则进行，摇号过程及结果在深圳市罗湖公证处代表的监
督下进行并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数

末“4”位数

末“5”位数

末“6”位数

末“7”位数

末“8”位数

中签号码

5025
30868,10868,50868,70868,90868,25640,75640
365491,165491,565491,765491,965491,609287,109287,359287,859287
9063085
25372253,63057387,47776759

凡参与本次网上定价发行的投资者持有的申购配号尾
数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有13,334
个，每个中签号码只能认购500股壹连科技A股股票。

发行人：深圳壹连科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：招商证券股份有限公司

2024年11月12日

深圳壹连科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：招商证券股份有限公司

特别提示
深圳壹连科技股份有限公司（以下简称“壹连科技”、“发

行人”或“公司”）首次公开发行人民币普通股（A股）并在创业
板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所
（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已获中
国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2024〕1107号）。

本次发行最终采用向参与战略配售的投资者定向配售
（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售
（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股
股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以
下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐人（主承销商）招商证券股份有限公司（以下
简称“招商证券”或“保荐人（主承销商）”）协商确定本次发行股
份数量为1,633.00万股。本次发行价格为人民币72.99元/股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资
者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公
开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本
养老保险基金、企业年金基金和职业年金基金、符合《保险资
金运用管理办法》等规定的保险资金和合格境外投资者资金
报价中位数和加权平均数孰低值（以下简称“四个值”）孰低
值，故保荐人相关子公司无需参与本次战略配售。

本次发行初始战略配售数量为326.60万股，占本次发行
数量的20.00%。依据本次发行价格，本次发行的战略配售由
发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立
的专项资产管理计划和其他参与战略配售的投资者组成。发
行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划最终战
略配售股份数量为 163.30 万股，约占本次发行股份数量的
10.00%；其他参与战略配售的投资者最终战略配售股份数量
为95.9035万股，约占本次发行股份数量的5.87%。最终战略
配 售 数 量 为 259.2035 万 股 ，约 占 本 次 发 行 股 份 数 量 的
15.87%。初始战略配售与最终战略配售股数的差额 67.3965
万股将回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始
发行数量为981.8965万股，占扣除战略配售数量后本次发行
数量的71.47%；网上初始发行数量为391.9000万股，占扣除
战略配售数量后本次发行数量的28.53%。

根据《深圳壹连科技股份有限公司首次公开发行股票并
在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回
拨机制，由于网上初步有效申购倍数为9,496.44616倍，高于
100倍，发行人和保荐人（主承销商）决定启动回拨机制，将扣
除最终战略配售数量后本次公开发行股票数量的20.00%（向
上取整至 500 股的整数倍，即 274.80 万股）由网下回拨至网

上。回拨后，网下最终发行数量为707.0965万股，占扣除最终
战略配售数量后本次发行总量的51.47%；网上最终发行数量
为666.7000万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行总量
的 48.53%。回拨后本次网上定价发行的最终中签率为
0.0179140623%，有效申购倍数为5,582.20676倍。

敬请投资者重点关注本次发行流程和缴款环节，并于
2024年11月12日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据本公告，于2024年11月12日
（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与初步配售数量，
及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内
或未按要求足额缴纳认购资金的，该配售对象获配新股全部
无效。多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全
部无效。不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共
用银行账户的配售对象获配新股全部无效。网下投资者如同
日获配多只新股，请按每只新股分别缴款，并按照规范填写
备注。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承
销商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限
售期安排，自本次公开发行的股票在深交所上市之日起即可
流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺
其获配股票数量的10%（向上取整计算）限售期限为自发行人
首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的
股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市
交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自
本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其
管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公
告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面，发行人高级管理人员与核心员工专项资
产管理计划和其他参与战略配售的投资者获配股票限售期
为12个月，限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日
起开始计算。限售期届满后，参与战略配售的投资者对获配
股份的减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关
规定。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计
不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，
发行人和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、提供有效报价网下投资者未参与申购或未足额申购

或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购资金
的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐人（主承销商）将
违约情况报中国证券业协会备案。网下投资者或其管理的配
售对象在证券交易所各市场板块相关项目的违规次数合并
计算。配售对象被采取不得参与网下询价和配售业务、列入
限制名单期间，该配售对象不得参与证券交易所各市场板块
相关项目的网下询价和配售业务。网下投资者被采取不得参
与网下询价和配售业务、列入限制名单期间，其所管理的配
售对象均不得参与证券交易所各市场板块相关项目的网下
询价和配售业务。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网下申购的网下投
资者送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
本次发行的发行价格不超过“四个值”孰低值，故保荐人

相关子公司无需参与本次战略配售。
根据最终确定的发行价格，参与战略配售的投资者最终

由发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设
立的专项资产管理计划（即招商资管壹连科技员工参与创业
板战略配售集合资产管理计划）（以下简称“壹连科技员工战
配资管计划”）和与发行人经营业务具有战略合作关系或长
期合作愿景的大型企业或其下属企业组成。壹连科技员工战
配资管计划最终战略配售数量为163.30万股，占本次发行总
量的10.00%。其他参与战略配售的投资者最终战略配售股份
数量为95.9035万股，占本次发行数量的5.87%。

本次发行初始战略配售数量为326.60万股，占本次发行
数量的20.00%，最终战略配售数量为259.2035万股，约占本
次发行数量的15.87%。初始战略配售股数与最终战略配售股
数的差额67.3965万股将回拨至网下发行。

截至2024年11月5日（T-3日），参与战略配售的投资者
已足额按时缴纳认购资金。初始缴款金额超过最终获配股数
对应金额的多余款项，保荐人（主承销商）将在2024年11月
14日（T+4日）之前，依据缴款原路径退回。

根据发行人与参与战略配售的投资者签署的《战略配售
协议》中的相关约定，确定本次发行战略配售结果如下：
序
号

1

2

3

参与战略配售的投资者名称

招商资管壹连科技员工参与
创业板战略配售集合资产管

理计划

南方工业资产管理有限责任
公司

宁德东侨国有资产投资建设
有限公司

参与战略配售的投资
者类型

发行人的高级管理人
员与核心员工参与本
次战略配售设立的专

项资产管理计划

与发行人经营业务具
有战略合作关系或长
期合作愿景的大型企

业或其下属企业

获配股数
（股）

1,633,000

685,025

274,010

获配金额
（元）

119,192,
670.00

49,999,
974.75

19,999,
989.90

限售期

12个月

12个月

12个月

注：限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。

二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 208

号〕）、《首次公开发行股票注册管理办法》（证监会令〔第205
号〕）、《深圳证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务
实施细则》（深证上〔2023〕100号）、《深圳市场首次公开发行
股票网下发行实施细则（2023 年修订）》（深证上〔2023〕110
号）、《深圳市场首次公开发行股票网上发行实施细则》（深证
上〔2018〕279号）、《首次公开发行证券承销业务规则》（中证
协发〔2023〕18 号）、《首次公开发行证券网下投资者管理规
则》（中证协发〔2024〕237号）等相关规定，保荐人（主承销商）
对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据深交
所网下发行电子平台最终收到的有效申购结果，保荐人（主
承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2024年11月8日（T日）
结束。经核查确认，《发行公告》披露的220家网下投资者管
理的5,586个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求
进行了网下申购，网下有效申购数量2,111,020万股。

（二）网下初步配售结果
根据《深圳壹连科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询价
及推介公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人
和保荐人（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，各类
网下投资者有效申购及初步配售结果如下表：

配售对象
类型

A类投资者

B类投资者

合计

有效申购股数
（万股）

1,472,500
638,520

2,111,020

占网下有效申购
数量比例

69.75%
30.25%

100.00%

初步配售股数
（股）

4,989,995
2,080,970
7,070,965

占网下最终
发行量的比例

70.57%
29.43%

100.00%

各类投资者
配售比例

0.03389715%
0.03260370%

-
注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

以上初步配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》
中公布的配售原则，本次配售未产生余股。最终各配售对象
获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。

三、保荐人（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有

疑问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。具体联系方
式如下：

保荐人（主承销商）：招商证券股份有限公司
地址：深圳市福田区福田街道福华一路111号
联系电话：010-60840822、010-60840824、010-60840825
联系人：股票资本市场部

发行人：深圳壹连科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：招商证券股份有限公司

2024年11月12日

深圳壹连科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

保荐人（主承销商）：招商证券股份有限公司